
                             

                            Администрация Красносельцевского сельского поселения   

                           Быковского муниципального района Волгоградской области 

___________________________________________________________________ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2024г                               №15 

 

Об отмене Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 

населению», утвержденного постановлением администрации Красносельцевского сельского 

поселения №19 от 10.02.2016г. 

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации 

Волгоградской области от 14.09.2015г №528-п «О внесении изменений в Постановление 

Администрации Волгоградской области от 25.07.2011 №369-п «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом 

Красносельцевского сельского поселения,  Администрация Красносельцевского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Считать утратившими силу: 

-Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», 

утвержденный постановлением администрации Красносельцевского сельского поселения 

№19 от 10.02.2016г.; 

-постановление от 14.09.2018 г. № 88 «О внесении изменений в постановление 

администрации Красносельцевского сельского поселения от 10.02.2016г.№19 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации  о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 

населению»; 

- пункт 1.1. постановления администрации Красносельцевского сельского поселения от 

31.01.2022 г.     №8 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации 

Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области» исключить. 

2.Исключить Административный регламент  из Реестра государственных и муниципальных 

услуг  в связи с нулевой востребованностью. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального            

обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

    

 

Глава Красносельцевского  

сельского поселения                                                                   В.Г.Королев 

 

 



  


		õ¦8�Ú˙”Yô’…�û¾$ë«b
I9�©ÈK‚cßœRKŸ[Dˇ?ßýtÕ�Ä34Ç�¤Ö‡AcÐÜÄÞ˜ˆï·™�5
:




